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                                                         Model ITL − 020

    Judetul ......................
    Municipiul ...................
    Orasul (Sectorul).............
    Comuna .......................
    Nr. .... din .../.....20......

                  PROCESUL−VERBAL − INSTIINTARE DE PLATA

                     pentru impozitul pe cladiri datorat de
                   persoanele juridice, in temeiul Ordonantei
    Guvernului nr. 36/2002 privind impozitele si taxele locale, republicata,
                     pentru anul fiscal 20...., de catre:

  ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
  ³ DENUMIREA .................................................. ³
  ³ Adresa sediului....................., C.U.I. ............... ³
  ³ NR. DE ROL NOMINAL UNIC .................................... ³
  ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
      Potrivit Ordonantei Guvernului nr. 36/2002 privind impozitele si taxele
    locale, republicata, cu completarile ulterioare si a procedurii de
    stabilire din oficiu a impozitului pe cladiri, potrivit legii, se
    stabilesc obligatiile de plata pentru cladirea detinuta in proprietate,
    conform actului nr. ...... din data ......20...., dupa cum urmeaza:
ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
³ Felul cladirilor si a altor ³ Valoarea de inventar³ Cota de   ³Impozitul pe ³
³ constructii impozabile      ³       −lei−         ³impozitare ³   cladiri   ³
³                             ³                     ³ −%−       ³  datorat    ³
³                             ³                     ³           ³   −lei−     ³
ÃÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ´
ÃÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ´
ÃÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ´
ÃÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ´
ÃÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ´
ÃÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ´
ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÁÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ´
                                                    ³Total      ³             ³
                                                    ÃÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ´
                                                    ³15 martie  ³             ³
                                                    ÃÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ´
                                                    ³15 iunie   ³             ³
                                                    ÃÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ´
                                                    ³15 sept.   ³             ³
                                                    ÃÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ´
                                                    ³15 nov.    ³             ³
                                                    ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÁÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ

      Contribuabilul nemultumit de modul in care i−a fost stabilit impozitul
    are dreptul de a formula obiectiuni in termen de 15 zile de la data
    comunicarii prezentei si contestatii in conditiile stabilite de Ordonanta
    de urgenta nr. 58/1999 privind solutionarea obiectiunilor si contestatiilor
    formulate impotriva actelor de control si de impunere avand ca obiect
    constatarea si stabilirea impozitelor si taxelor locale, a majorarilor de
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    intarziere, a penalitatilor, precum si a altor sume si masuri, cu modifi
    carile si completarile ulterioare.

     Compartiment                              Am primit un exemplar:
    de specialitate,              Data
                                              Semnatura contribuabilului,
      L.S. ..............     .......20...    ...........................
       (prenumele, numele
          si semnatura)

      NOTA: 1. Prezentul proces−verbal − instiintare de plata serveste numai
    pentru stabilirea din oficiu a impozitului pe cladiri, in conditiile legii.
      2. In cazul in care debitorul nu−si plateste de bunavoie impozitul
    datorat, prezentul proces−verbal − instiintare de plata are elementele
    constitutive ale titlului executoriu, atat pentru debitul datorat, cat si
    pentru accesoriile acestuia, fara comunicarea vreunei somatii.
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